UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD
V/v tăng cường tuân thủ GMP
và kiểm tra, giám sát hoạt động

sản xuất tại các CSSX thuốc

Đồng Tháp, ngày     tháng 02 năm 2026

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần dược phẩm Imexpharm;
- Công ty Cổ phần Dược phẩm Tipharco;
- Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Domesco.
(gọi chung là các đơn vị)

Tiếp nhận Công văn số 484/QLD-CL ngày 04 tháng 02 năm 2026 của Cục

Quản lý Dược về việc tăng cường tuân thủ GMP và kiểm tra, giám sát hoạt động
sản xuất thuốc tại các CSSX thuốc (đính kèm Công văn);

Sở Y tế  chuyển văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị nghiên cứu,
sớm triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc đề nghị
các đơn vị kịp thời báo cáo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang web Sở;
- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

Phụ lục
(Kèm theo Công văn số         /SYT-NVD ngày     tháng 02 năm 2026 của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Địa chỉ

1 Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu
Y tế Domesco

Số 346 đường Nguyễn Huệ, phường
Mỹ Trà tỉnh Đồng Tháp

2 Công ty Cổ phần Dược phẩm
Imexpharm

Số 04 đường 30/4 phường Cao Lãnh
tỉnh Đồng Tháp

3 Công ty Cổ phần Dược phẩm
Tipharco

Lô 08, 09 CNN và TTCN Tân Mỹ
Chánh phường Mỹ Phong tỉnh Đồng
Tháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T13:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:20:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:20:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:20:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!